Dominicum sive villata de Kilmaynam. De Iohanne Durninge nuper Receptore inde de parte exituum officii pro vno anno finito ad Festum Michelis anno predicto. lxi^s.

Subsidium dominici villate de Swordes. De Thoma Tipper collectore inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine predicte. ls. viiid.

Exitus Hanaperii. De Thoma Alen clero eiusdem de exitibus et proficiis inde a xximo die Novembris anno primo Regine vsque xxvimum Novembris extunc proximum sequentem. lx^{li}.

TOTALIS TERMINO Trinitatis anno secundo Regine predicte. ix^c. xlviⁱⁱ. vii^s. ix^d. obolus quadrans.

TERMINO MICHELIS ANNO SECUNDO REGINE ELIZABETHE.

Proferra Maioris Ciuitatis Dublinii. De Thoma Fitzsymoundes Maiore Ciuitatis predicte predicto anno secundo. ii^s. viiid.

Villa de Drowgheda. De Ricardo Dowdall et Hugone Bethell vicecomitibus ville predicte pro proferris suis st. iii^s. iiiid. Pro Feodo Firma st. xx^d et de debitibus diuersis st. iii^s. st. viii^s.

Nuper prioratus de Fertenegerath. De Nicolao Collie firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine Elizabethe. lxviii^s. iiiid.

Custume portus Dublinii. De Thadeo Duf, Iacobo Handcock et Iohanne Challener firmariis inde pro dimidio anno finito ut supra. st. lxxiiii^{li}. xi^s. viiid.

Subsidium Baronie de Moygoiz. De Thoma Nugent collectore inde debitum ad Festum Pasche anno secundo. lxxiiis. iiiid.

Annualis redditus terre in Balrainesley. De Nicolao Nugent tenente inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine Elizabethe. st. vi^s. viii^d.

[81. 10. 8.]

Nuper Domus Fratrum de Kilmacaile. De Ricardo Nangle firmario inde pro dimidio anno finito [ut supra]. xiiis. iiiid.

Certe terre in Kenoughnan. De Geraldo Faie firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. st. xxiiis. iiiid.

xx^{ma} pars nuper Domus Fratrum de Atheboie. De Thom a Casie tenente inde per dictum tempus. st. xii^d.

Certe terre in Mananstowne. De Edwardo Shane assignato Thome le Straunge firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. st. xxiiis. iiiid.

Liberi redditus exeuntes de Boyston. De Patricio Hussie tenente eiusdem pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine predicte. st. xx^d.

Tertia pars terrarum in Burcullen, Staughnawan et Oldebaon. De Iacobo Nugent tenente inde pro vno anno finito ut supra. xx^s.

Subsidium Baronie de Corbie. De eodem Collectore inde debitum pro anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine Elizabethe. lv^s. ii^d.

Manerium de Ballinay. De Iohanne Lee firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno predicto. st. vii^{li}. xii^s. iiiid.

Subsidium Baronie de Maghertiernan. De Willelmo Pettit Collectore inde debitum pro vno anno finito ut supra. lxx^s.

[18. 0. 2.]

Feodi Firme ville de Drowgheda. De Thoma Bathe et Martino Barne Wall vicecomitibus ville predicte debite pro vno anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. xxxiii^{li}. vi^s. viii^d.

Le Franckehowse ville de Drougheda. De Georgio Bathe tenente inde pro vno anno finito ut supra. iiiid.

Parcella possessionum nuper Christophori Eustace et Iohanne Burnell attinctorum. De Thadeo Duf pro xx^{ma} parte terrarum in Hawkcstowne st. xii^d. Mickenanston st. ii^s. iiiid. obolus. Ballifermote st. viiid. le rathe st. xiii^d. Ac pro annualibus redditibus exeuntibus de terris in le rath st. ii^s. vi^d. pro dimidio anno finito ut supra. vii^s. vii^d. obolus.

Nuper Domus Monialium de Termonfeighnan. De Thoma Rogers in iure Alizone Delamare firmaria inde pro dimidio anno finito ut supra. liii^s. iiiid.

Subsidium Baronie de Moyasshell. De Edwardo Tute Collectore inde pro vno anno finito ut supra. st. iiiii^{li}. xiiis. iiiid.

Villa Sancte Katerine iuxta Salte salmonum. De Ricardo Staine

firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine Elizabethe. lxxix^{s.} xd^{d.}

Custume de Galwey. De Petro Marten firmario inde pro dimidio anno finito [ut supra]. xxxix^{li.}

[84. 1. 1½.]

Tria messuagia in le Colgraunge. De Willelmo Birte firmario inde pro dimidio anno finito [ut supra]. vs.

Ville de Drougheda. De Thoma Bathe et Martino Barne Wall vicecomitibus eiusdem de debitibus diversorum anno secundo Regine predicte. xs^{s.} viii^{d.}

Duarum Acrarum in le Newton et Knockemark. De Ricardo Beane tenente inde pro dimidio anno finito ut supra. vi^{d.}

Parve firme terre in Killough. De Thoma Nugent tenente inde pro dimidio anno finito ut supra. xii^{d.}

Medietas certe terre in Clowghran Swordes. De Edwardo Birne firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. xlvi^{s.} ii^{d.}

Annualis redditus exeuntes de Manerio de Castelkevin. De Luca Othole tenente inde per predictum tempus. st. xxxiii^{s.} iiiii^{d.}

Preceptoria de Kilmaynamwood. De Iacobo Fleminge Barone de Slane firmario inde ut supra. lxvi^{s.} viii^{d.}

xxma pars nuper Domus Fratrum de Slane. De eodem tenente inde ut supra. st. id.

[7. 19. 5.]

Vnum messuagium et decem acre terre in le Grallaugh et Browneston. De Christophoro Cosgrove firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine Elizabethe. vs.

Vnum pommarium in le Newstrete Ciuitatis Dublinii. De Iacobo Handecock firmario inde per dictum tempus. st. vs.

Nuper Domus Fratrum de Drougheda. De Elizabetha Bathe tenente inde pro dimidio anno finito ut supra. st. xiiid.

Scitus nuper Monasterii de Baltinglas st. lix^{s.} xd^{d.} Graungrowe et Kilmagobogge st. xx^{s.} Annualis redditus de Westerton st. xiiii^{s.} iiiii^{d.} et Fraineston st. viii^{s.} iiiii^{d.} pro Nova Abbatia st. vi^{s.} viii^{d.} De Rowlando Eustace milite Domino de Kilkullen tenente pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine Elizabethe. cvii^{s.} ii^{d.}

Preceptoria de Kilclogan. De Ricardo Ketinge firmario inde pro dimidio anno finito [ut supra]. st. xiiii^{li.} xvii^{s.} viii^{d.}

Decime de Naas parcella de Kilmaynam. De Roberto Cusack firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. st. xli.

[29. 15. 11.]

Rectoria de Duncormock. De Christophoro Chever firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine Elizabethe. cv^{s.}

Certe terre in Knockemark. De Christophoro Evers firmario inde

pro vno anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine predicte. st. xviii^s.

Villa de Ballrenet. De Ricardo Pepperde de firma inde debita ad Festum Michelis anno predicto. xii^d.

Decime de Rathetowth st. cvi^s. viii^d. *Decime de Castelwaringe* st. xl^s. *Tristeldelan* st. liii^s. x^d. *Graungend et Graungetrevet cum aliis* st. ixⁱⁱ. vii^s. De Iacobo Bathe armigero firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. xixⁱⁱ. viii^d. vii^d.

Certe terre vocate Fritherslandes in villa de Swordes. De Patricio Russell tenente inde pro dimidio anno finito ut supra. xvs.

Decime Rectorie de Crewaugh. De Iohanne Howth firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. xs.

Subsidium Custume de Dundalk. De Iacobo Brandon firmario inde per predictum tempus. xiⁱⁱ. xiii^s. iiiid.

[48. 9. 10.]

xxma pars nuper Domus Fratrum Minorum de Dundalk. De Iacobo Brandon tenente inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine Elizabeth. vii^d.

xxma pars Manerii de Kill. De Thoma Ailmer tenente inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine predicte. xx^s. vii^d. obolus.

Vnum messuagium in Grenock. De Allexandro True firmario inde per predictum tempus. st. vi^s. viii^d.

Manerium de Castel Jordan. De Ricardo Crofte firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. st. xxxiii^s. iiiid.

Tercia pars vnius porcionis terre in Killene, Staughnavan et Burcullen. De Anna Barne Wall tenente inde pro dimidio anno finito ut supra. x^s.

Certe terre in Ahades st. xl^s. *Nuper prioratus omnium Sanctorum Dublinii* st. iiiiiⁱⁱ. iiii^s. obolus. *Nuper Domus Monialium de Tymolingbegg* st. xⁱⁱ. viii^s. viii^d. De Iohanne Challener firmario inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine Elizabeth. xviiⁱⁱ. xiii^s. viii^d. obolus.